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CONDITIONS OF SALE.

FIrsT.—The highest bidder to be the buyer, and if
any dispute arise between two or more bidders the lot
so disputed shall be immediately put up again and
re-sold. The auctioneer reserves to himself the right
to refuse any bid, also to make any alteration in the
catalogue.

SECOND.—No person to advance less than one
shilling ; above £2 two shillings and sixpence, and so
on in proportion.

THIRD.—The purchasers are to give in their names
and places of abode, and, if required, to pay down a
deposit of five shillings in the pound in part payment
of the purchase-money, in default of which the lot or
lots so purchased to be put up again and re-sold at any
convenient opportunity during the sale or otherwise.

FourtH.—The lots are to be taken away and paid
for, with all faults and errors of description, at the
buyer’'s expense and risk, on the day immediately
following sale. The auctioneer not being responsible
for the correct description, genuineness or authenticity
of, or any fault or defect in any lot, and making no
warranty whatever.

LastLy.—Upon failure of complying with the above
conditions, the money deposited in part payment shall
be forfeited to the vendors, the lots remaining uncleared
shall be re-sold by public or private sale, and the de-
ficiency (if any) attending such re-sale, together with
all incidental expenses and charges, shall be made good
by the defaulters at this sale.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

A CHARGE FOR WAREHOUSING WILL BE MADE
ON LOTS NOT CLEARED PROMPTLY.

Telephone :— Telegrams :—.
GERRARD, 1824, Auxks, Ranp.



Lot

CATALOGUE.

TUESDAY, DECEMBER 2nd, 1919.

At 12.30 p.m.

ON VIEW :

Mﬂl‘ldﬂ!, 9.30 a.m. to 5.30 P
Tuesday, 9.30 a.m. to 12.30 p.m.

Two old coloured caricatures in black and gilt frames ///
An old shaped Benares brass tray, engraved with figures
A collection of fossils, fossilized bones and varions minerals

Two small ivory figures, 2 soapstone ditto, and a carved |,

mask

Original water colour drawing in gilt frame, and ap old »
print *“ Europa,” published by Boydell, 1776 -

Blue and white soup tureen, 2 Indian pattern dishes, and
an old Leeds mug and cover

Set of 12 old tale pictures in a box, and a Chinese compass

Curious old humorous Japanese kakemono

Georgian siiver mounted cut glass vinaigrette, a curious
steel lock, a finely cut old steel lighter, and an old
pipe

Silver mounted spirit decanter

Old tea caddy, ln,cc!'um_' box, inlaid ditto, and a mahogany
box [ ‘s

A collection of note books with original drawings, and a
day book, formeriy the property of W. Burgess, A.R.A,

An 18th Century Oriental M.S. in original binding

A collection of original water colours and other drawings,
in a portfolio
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44 An old print of Duke of Wellington, framed
45 Two panels of old English needlework
46 An old Japanese decorated drum, and a carved wood cover

47 An old bronze centre-stand, and a panel of Japanese
inlay
48 An old decorative Chinese table screen in inlaid lacquer
49 Seven old cut-glass dishes
[ 12 35250} Rare black letter proclamation of Queen Mary, 1538, no copy

said to be at the British Musewm
51 Whistler litho. view of the Royal &mdemy
s Another litho., Putney, 1894 7S ; i
23 Another sketch of a lady :

54 A Georgian stand containing 2 cut-glass salad bottles %

and 2 cut-glass condiment dishes
35 A meerschaum pipe, and a number of necklaces and sun-
dries
56 An old mahogany miniature chest of drawers
w787 A number of old parchments from the reign of James I.

A Small Collection of Egyptian and other
Antiquities.

58 Three Ushabti higures
59 Two scarabs (one very large) |

60 A bronze Egyptian figure, a curious small wooden case,
e ;
~ \\ and a carved figure of a fish />
Wi \| 6l Three old pottery figures
o B2 A carved marble head, and 3 Tanagra figures

433:‘ Two curious pottery toys, and 3 other pieces of pottery

64 Two leather cases, powder ditto, cigarette ditto, cut glass
tube, a flask, and 7 other items & /-~
65 Set of 3 fine tortoise-shell hair combs with old paste decor-

and 4 other silver coins

‘67) Six books of sketches by Layard, anatomical studies,
Greek and Oriental costume, arms, ctc.

£ 2/68]  Studies by R. Westmacott, R.A., in sketch book, and 4
ki 57 other books of original drawings

// ations
\f\i/f- 66 Early dollar piece, U.S.A., 1795, crown pieces William ILI.,
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Original drawing of tree at corner of Wood St., 6 clever
miniature drawings, views of Hastings, and others

Number of old Japanese colour prints, fan designs, and
cut out pictures

Two rare and curious old pin pricked pictures

Fine blackwood stand, inlaid pearl and enamel centre ~

Two old mezzotints and a wood engraving

Curious carved wood figure, lac tray, and pair Oriental
shoes

Old engraved note paper, Arundel Society portraits, and
various sundries in portfolio

Small Collection of Silver Cmns.

Sixteen old Roman and Greek coins

Three crown pieces, Charles I1, ditto 1/- and 6d., and crown
James I1.

Three half crowns, William and Mary, two 1/- pieces and
crown, William III.

Five crown pieces, William III.

Crown, half-crown, 1/- and 6d., Anne, marked Vigo, four
half-crowns and four 1/- pieces

Anne Scottish crown, 4 half-crowns and 1/- piece

George I. four 1/- pieces, one 6d., various types, two
half-crowns, three 1/- pieces ; and six 6d. George II.,
marked Lima

George II. crown, and half-crown (Young head), and
three 1/-.

George I11. three crowns, three half crowns, three 1/- and
three 6d., various types, all fine condition

George III. three crowns, two ditto George IV., and a
sixpence, in mint state

Two unusual specimens coronation medals, Victoria

Large Victoria medal, Jubilee, and large ditto Coronation
Medal, Edward VIL.

Collection of rare old lottery tickets and bills, with a
letter of Lord Berkeley, 1780

Number of historical documents, relating to sea affairs
during Napoleonic period, with noteworthy signatures

Others relating to the Army, including commissions,
signed by George IV., Victoria and Edward VII, |

w7
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Three large wvols. of old colowred 17th Century

Very fine collection of old engravings of bvgone pleasure
gardens al Lambeth, elc., in por{fn!m

Black ostrich feather fan, tortoise-shell mounts, and a white
ostrich feather in case

Pair of silver spurs, marked 1668

Two old embossed brass wall plaques fitted for two
candle lights |

Old colour print of a Farm Yard, and 3 others, various

Album of old autographs, including Fox, Count D’Orsay,

Lady Blessington, and a long letter Sir Thomas Lawrence:

relating to pictures

Album of original Oriental drawings and old colour prints

Visions of Sir Hiester Riley, Nos. 1 to 80, 1710 ; the first
numbers of the * Hornet,” * Trade of India,”” 1711 ; and
2 others

Old coral, amber, and cornelian necklace

China, Glass, &c.

Pair of Staffordshire toby jugs, 6 old Staffordshire plates
and tureen with American views on each

Four old cut glasses, 4 ditto engraved hops and barley,
Waterford decanter, and 2 British olive-green decanters,
hollands and brandy

¥

Persian plate, floral design, decorated with turquoise blue //

and yellow, about 12ins.

Another, of different design

Bronze Roman vase with mask decoration and handle

Two ivory tusks engraved with ship and castle

Greek silver coin, 3 Hebrew copper coins, 9 cornelian and
other seals with Arabic and Persian inscriptions, etc.

Pair of nankin blue and whlte plates, decorated with
flowers

Two china dogs, ditto ﬁgure, “ Milton,"”
white jugs, 3 small jugs and a china lion, and 2 china
scent bottles

Two South African slave whips, and Indian car ving

Large decorated china bowl, 14in. by 9ins., 2 decorated
china groups (1 A.F.), another group, decorated plate,
12}in. wide, and blue and white teapot

maps

2 blue and »

ke
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112 Pair of Stafford cows, milkman and milkmaid, Chelsea .
cup, Worcester ditto, Wudgwnnd figure ** Boy,” Staf- ¢
ford group, ** Dog and Deer,” and dittm ﬂII'UE figures

113 Three Staffordshire groups, and ditto, * Pedlar ™’

114 Ditto, * Dog and Girl,” ditto group, 2 Cuplds and 3
groups, white and gold (set) e Pl

115 China nlequt 2 Wedgwood spills, ea,rl}r oil lamp,
Methodist Centenary plate, and 10 old cut wine glasses, .

By and 1 other, hot water jug, and another jug

@116}  Five Franklin relics, with newspaper cutting

The following 20 Lots are sold with all faulfs.

117 Forty-five pieces of Wedgwood dinner service

118 Twenty-three Crown Derby plates

119 Twenty-eight pieces of Davenport, Worcester and other
china

120 Set of three comports, blue and gold, and another set
with trellis border

121 Various Spode and other tureens, dishes and plates,
22 pieces

122 Spode, Crown Derby and other plates, and dessert dishes,
etc. (28)

123 Three large dishes, 20 small plates and dishes, and 3 other
pieces, decorated in oriental taste

124 Crown Derby comport, 4 dessert plates, and 4 pieces
Capo di Monti

125 Sévres plate, and 5 other handsome and decorative plates

126 Oriental blue and white box and cover, and 5 plates

127 Crown Derby bowl with liner and cover, blue and white
tureen and cover on stand, and 13 pieces various

128 Two dessert dishes, tureen and cover on stand, and 12
plates various

129 Two bowls and covers, tureen and cover, and 4 small
ditto (3 with stands)

130 Three Chamberlain Worcester teapots

131 Large fruit dish and 8 bowls, various

132 Jug, spill vase, oriental beaker, another vase, 2 cut glass
dishes and 2 cut glass bottles
133 Five covers with kylins, and various broken china

134 Seventeen saucers, 2 plates, and 25 cups 4,
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Hot water jug, 2 toast racks, 2 cruet frames, part cruet
frame, 6 china-handled knives and 6 forks

Four Sheffield plated dishes “

A set of 10 carved vak chairs, with tapestry seats and panels *

*“ Yenus,” drawn by F. Bartolozzi, R.A., 1798, 3 old
engravings, viz., Covent Gardent Market (King Street),
Bank of ]:,nghml and London Bridge ; sand drawing,
2 pen and ink drawings, 3 fashion plates, and another

Seven portraits, - 15 various engravings, 1 mezzotint,
coloured engraving—Pheasant Shooting 1801, 5 pmuf
engravings, and a Frontispiece by G. Childs

Six water colours—Studies, by G. Childs, and 8 water-
colours and engravings various

An original water-colour drawing—A Sandstorm in
Egypt, by A. E. Lamplough

A ditto—Ruins in the Desert, by same artist

A ditto—Cairo, by C. G. Haite

A ditto—Native 5(‘1100] by same artist

A dlttﬂ—ﬂppmac nng Stmm by Lamplough

Five Japanese coloured I)rints in black frames, and 4
Japanese water-colours in two frames

A speculative old oil painting—The Miser (& o,

A piece of old silk embroidery mounted in shaped f rame

Original pen and ink dmwmg by Phil May

Two old coloured prints—Battle Scenes, framed

Two ditto—Naval Engagements /!

Pair of water-colour drawmgs and coloured aquatint of
Frankfort /5

A speculative old Naval oil painting

A ditto—Man Drinking, unframed

Six oil paintings—Marine subjects, in one frame ,,.,-(r \

Oriental Metal Work, lvnries,&‘c. ¥
The Property of a Gentleman.

A 7-in. brass bowl, 8-in. brass bowl with copper inlay,
and another smaller, fine Indian work

Two inscribed brass bells, 9in., a brass jug with copper
inlay, and white metal watm jug, elaborately chased

Pair of Chinese brass vases with lizard decoration, 10in.

\ \I‘*-'
L Y
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Large gourd-shaped red lacquer box

Four iron fire-backs, William IV.

Two red lacquer stands

Red lacquer chest and contents

An interesting collection of marine objects, sea urchins,
etc., In cabinet &

Glass chandelier with drops =%

r
Eleven Indian curious figures, under glass shade | <& =~ -

White coral and curious articles, under glass shade

Burmese Carvings, 8ec.

Two white marble figures uf Buddha, gllt demmtmn

Three ditto, smaller

Three ditto, Nirvana /

Three ditto ditto, smaller 7/

Two brass trays, small copper box, powder flask, and a
gilt easel :

Persian saddlebag

Pair of tapestry temple hangings, each in four pieces, on
brackets

Small prayer mat and ceremonial temple hanging on hoops

Two swords in decorated scabbards, a kukri, and small
firearm

Fine carved wood easel with figures and snakes

Two carved figures on horseback, and a pair of small mask
brackets

Carved shrine with many figures, blossoms, etc.

About 24 pieces of wood carving, various

Octagonal table on folding stand

‘Painting in carved frame, and small folding stand

Quantity of carvings various, and a musical instrument
(A.F.)

Small 8-fold plerced wood screen, and a black folding
stand

A Minton service of 90 pieces

Satsuma koro and cover, 22in., damaged

Vase decorated in relief with chrysanthemums, etc., 16in. /_

Two Persian bottles and vases, blue and white (A.F.)

Satsuma wvase (a.F.), flat bottle-shaped vase (a.r.), and
a quantity of damaged china

Nine framed pictures and five empty frames

Three framed paintings, and another unframed
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Shawls, Fans, &c.
216 A very large Paisley shawl «

217 Ostrich feather and mother- of-pearl fan y»,

218 Handsome white embroidered Chinese shawl, with deep
fringe Vg7 '

219 Old Indian gauze shawl =4

220 A handsome white and brown D.‘:tI’th fmther fan with
tortoise-shell handle A

221 A very handsome yellow and pmk mtrmh and osprey « 7

feather fan, with mother-of-pearl handle, extending tos“/ —

J

three sizes

222 A fine tortoise-shell comb, carved in relief

223 Black lace mantilla

224 A very fine ostrich feather fan, comprised of 20 beautiful .
feathers and tortoise-shell handle, measures 59n. when
completely open >,

225 Handsome Spanish silk matador’s scarf * o

226 A fine tiger skin rug, with mask

227 Fine quality Sax«ony velvet pile carpet 10ft. 9in. by
8ft. 5in. :

228)  Burmese MS., on pa[rn leaves

kﬁ A pair of curious old fire screens, in the shape of figures,
painted

230 A handsome embroidered old Italian ecclesiastical gar-
ment with gold tinsel braid

231 A Paisley shawl

232 A fine salver

F .r"

/6 ff\gfizy A fine silver-mounted set Ghurkha’s knives

233 A beautiful oriental dagger with mother-of-pearl and
¥gold inlaid handle
234 Three Japanese grotesque wood and ivory figures
235 Two West African native ivory rings, ditto figure and
two fine Japanese tsubas fitted as menu stands
236 About 30 silk candle floral shades, mostly with patent
holders
237 Books—Sponge’s Sporting Tour, and Mr. Facey's Rom-
ford Hounds, both with coloured plates after John
Leech, and beautifully bound volume of Gray’s Poems
238 Ainslie’s Views in the East, comprising 24 fine coloured
aquatints in good condition, published 1808
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An original drawing by Phil May

A quill pen portrait of Geo. Washington, by Trumbull
(see label at back)

A curious oil painting portrait of a man in armour, with
coat-of-arms

Old Dutch oil painting, framed, Study of man’s head *

Medals, 8c.
Georgian officer’s gorget, and 2 old shako plates (3)

Rare silver-gilt medal of James I., and 2 marriage medalets .~

Charles 1. and Henrietta M;ma

Bronze medal of William Penn, 1681, rare

American medals of George Washington, and battles of
Erie and Sandusky, 1813, all scarce

Three large American bronze medals for naval battles
of Niagara, Chippewa,, etc.

Silver medal, battle of Culloden; bronze medal of
Admiral Keppell, and pass of Philadelphia Museum of
1824, rare

Large bronze medal given by the merchants of Boston
to Commodore Pery, rare

Two large bronze medals of American naval battles

Two ditto, battles of New Orleans and Plattsburg

Rare old Dutch medal commemorating the death of
Charles I., 1648

Three scarce passes to the King’s Private Roads, Wind-
sor, George II., 1737

Naval medals of Vernon Byng Elliott, Howe, etc. (8)

Copper cents and old U.S.A. currency, including 2 half
dollars, 1795 and 1818

Set of hall-marked Georgian hunt buttons of the Athlone
Hunt, circa 1800 (14)

Plated Items, &c.

Soda water bottle stand

Kettle, stand and lamp

Four soda water bottle stands, salad spoon and fork,
with glass handles

Owl mustard pot, 2 muffineers, soup ladle, and 6 ramequin
case holders

Twelve dessert forks, and 12 ditto spoons

st

—

N

7~
W i
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A 7-bottled cruet frame (1 bottle only), and 6-cup egg
frame

Twelve tea spoons, 12 fish knives, 6 dessert ditto, and
6 dessert forks

Ice pick, pair sugar tongs, butter knife, pair grape scissors,
lobster pick, cheese scoop, pickle fork, bread fork,
2 gravy spoons, sauce ladle and sugar sifter

Twelve dessert forks, thread, 11 table ditto ditto

Eleven table spoons

Fish slice, 4 apostle fruit spoons, 6 coffee spmm

Four entrée dishes, covers and handles

Two chamber candlesticks and extinguishers

Aluminium suite in red plush frame

Various articles in jet, case of 6 enamelled buttons, and
ruby glass scent bottle

Dressing case, fitted

Mother-of-pearl and silver paper knife, in case

Tortoise-shell paper knife with gold pencil case

Ditto comb, ditto photo stand, agate paper knife, ditto
penholder, and ditto blotter

Tortoise-shell card case, ivory ditto, ditto spray brooch,
ditto ditto, agate seal, enamel and bog oak locket

Two gold and turquoise rings

Opal ring, pearl mourning ring, and turquoise cluster ring

Single stone ring and 2 rings set with pearls

Three fancy rings

Three small o1l paintings by C. Morris, framed

Three small oil paintings by T. Langlais, 2 framed

Set of 3 oil paintings—Landscapes, etc., C. Morris, framed

Office chair

Old quart tankard, Sheffield plated on pewter

Electro-plated goblet

Curious ornamental ivory box, containing casts from the
antique

Elephant tusk, engraved with map of British Isles, dated
M.C., 1667

Georgian silver ladle, weight Soz. 13dwts.

An old black and gold lac circular table of bamboo design

Antique oak table with spiral leg

A carved bamboo plaque decorated with ivory and
mother-of-pearl -
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A fine Italian faience p]a,quo in circular frame (A.F.)

An oblong ditto

A bronze figure of Arctic explorer on glass base

A fine antique Italian XV. century ivory casket (A.F.)

German Imperial standard, from Scapa Flow -

Damascene worked brass German cartridge case

Damascene worked oxidised German howitzer cartridge
case made into hot water jug

Bronze jewelled scroll with life of Esther written in Hebrew
(300 years old)

Damascene worked flower vase, and silver damascene
worked cup &

Pair of inlaid in gold Sudanese pistols

Kordofan warrior’s knives worn at waist, in crocodile case

Sudanese ditto

Sudanese battle axe

Two inlaid olive-wood tables

Sudanese dancing girl’s skirt richly decorated with amber
and silver pendants set with coloured stones

Basuto woman's costume decorated with beads

Indian trophies in horn and brass

Decorative China, &c.

Three Doulton ware jugs, silver-mounted

Four old Lowestoft tea bowls and saucers, decorated in
flowers

Three ditto cups and saucers

Two finely decorated old Crown Derby cups and saucers

Two plates finely gilt and decorated with coat-of-arms

Old majolica circular dish painted with biblical subjects -

Circular Jap. plaque with curious decoration

A large old Imari plaque, finely decorated

A ditto plaque

- Eight pieces of pottery (Spanish)

An iridescent glass and pewter vase, a pewter female head,
inkstand, and 1 other piece of pewter

A finely carved Burmese fan and an old carved wooud
Chinese figure

Four small Chinese decorated bowls
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Weapons, Native Curios, &c.

Fine old Indi 1-lock gun, inlaid with ivory ;’1 Veorty”
A ditto gun |7 & -
A Persian steel shield finely chased and mlald w1th gold

Two curious Eastern daggers

Elephant goad, and 2 Indian daggers Le ol

A Jap. sword engraved with dragon on blade, and 1 other

A Jap. sword with knife on scabbard, and a ditto dagger
with engraved blade

Two Indian hill-tribe battle-axes

Curious Indian left-handed dagger with double prong
blade, and 1 other

Two Persian daggers in steel sheaths, finely engraved

Two old Indian spears with iron hafts and ball and spike | @
ends

0O1d flint-lock coaching blunderbuss with bell mouth, brass ﬁdﬁf }V
barrel :

Extremely rare ceremonial boomerang (Katari),
a tusk, used by the Marawas of Southern India

Two George II1. dress swords, in smbbards and 2 ditto -
without scabbards

Three ditto, in scabbards - e e

Naval officer’s sword, and 3 cutlasses

Four cavalry and other swords in scabbards |—7 ¢ .

Presentation short sword, 1776, Hanuveria’ﬂ'?;’erd;“a,nd.. e
another

Afghan vataghan with ivory hilt, and 2 Goorkha kukris

Pair of flintlock pistols, and a small flintlock pistol

Long flint-lock pistol with damascened barrels, and 2
flintlock pistols with brass butts

Well-made oak box SE—

French flint-lock musket | € “hma=

Pshkabz with tweezers, and one er knife in sheath

Suit of Sikh chain mail of fine mesh, with pattern in

brass, 4 picces
Goorkha kukri, knife with silver handle, Tulwar,

bichwa (4) prm——
Mahratta gauntlet sword with -:::dbbla&) e )

Large Indian painted hide shield
Inlaid battle-axe, Khond battle-axe, Rajputana sword
hilt, and Persian dagger in sheath

"

cut from
I.-\. F s ".. -

?:"('f' ?H;,y’

{"" -
Dl

and
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352 Two Japanese small swords
353 Twenty tsuba
354 Japanese carved bone sword, and another in black lac
sheath
355 Three Zulu assegais, Abyssinian steel spear with spatulate

haft, and 2 others

Zulu shield, Khyber knife in sheath, Spanish knife,
another, and 2 sets of chopsticks

Two Turkish long flintlock pistols

Dyak knife in sheath, and native bandolier

Cromwellian helmet, and a breastplate

Inniskilling dragoon helmet, and 3 officers’ swords

Light horse Volunteer sword bayonet, 5 bayonets, and
French pioneer’s sword with saw blade, Waterloo

Japanese bow, and Turkish bow

Flintlock plstcrl double-barrelled pocket pistol, and
Lefaucheause pistol (the first breech-loader)

Early Colt revolver, * pepperpot” revolver, and ditto
with sights through hammer

Two antique iron stirrups, and a Sikh war quoit

Set of wood blocks for Jﬂp&l] colour paintings

A “410 collector’s gin ! ?

A 17th Century Sfege-he rgonet shape, heavy

A pair of 17th Century siege brmu-.t and back plates

A pair of pauldrons, English 16th Century

Elizabethan Morion, in fine state, original surface

Indian helmet, inlaid silver

A suit of Japanese lac armour, with iron helm

Three Japanese lances

Small Japanese sword with carved ivory handle and

sheath

Japanese parang with pendant of beads and bells, well-
carved ivory handle, decorated with hair /

Another with -beadwork belt, and one with carved sheath,. ¢ st

Two parangs (one with horn handle), and a Japanese ;
sword in straight lacquer sheath

A parang with broad blade in sheath, and an al:-c-rlgm']l ~
stone axe

Bows and arrows, ete., from Ce ntrﬂl Afrlcct ‘th“‘ 5-"{"# 'jr ” 9 ""

An antique Arab flintlock pistol (a.r.), and 2 hide whips

Six stone adzes from Guadalcanal, ‘-m::rlmnon Islands

Twelve Azilian flint scrapers and blades
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An opium pipe, 2 Congo milk spoons, a horn spoon (rare
type), a bone drug spoon, and 3 Basuto spoons

A pair of gauntlets, and 3 small daggers

A piece of Staffordshire ware, small metal vase, and
framed engraving, 1644

Long Egyptian sword, Battle of Tel-el-Kebir, 1882, and
a battle axe

An oriental pistol, Siniai, 1918, a dragon So sword,
and a large dagger, 2 birds

Interesting Series of Shoes and Slippers, from Various Localities.

2891

394

395
396

Pair shoes, leather, embroidered with silver wire, Indian
(Bengal) ; pair slippers, leather and velvet, embroidered
with coloured wools and gilt wire, Russian ; pair shoes,
black leather, decorated with silver wire and beetle wings,
Indian ; pair slippers, of plaited straw, Chinese

Pair shoes, red leather, Persian; pair ditto, tawed
leather, embroidered with Moose deer hair and quills,
North American-Indian ; pair child’s shoes, red and
black leather with wool tufts, Greek ; and pair ditto,
velvet embroidered with gilt wire, Turkish

Pair shoes painted hide and fur, Canadian or North

American, Indian ; Pair sandals, leather decorated with
parchment strips, Arabian; Pair shoes, black and
brown leather, North American Indian : Pair sandals,
leather and velvet embroidered with silver wire, Indian

A single slipper, leather and red cloth with decoration of

gilt spangle and silver wire, Indian; single slipper,
leather and red cloth with decoration of silver wire,
Indian (Bengal); Ditto, ditto; single sandal, black
leather, Indian

Pair slippers, leather and blue velvet embroidered with

gilt wire, Turkish ; single slipper, leather with embroi-
dery of silks and silver wire, Syrian ; pair clogs, wood
and shell ornament with straps decorated with silver
wire, Turkish ; ~single snow shce;} wood and gut,
(anadmna”v ( 5 L H.: f;

Very fine cut paper putum birds and I:-uttcrfiy in gﬂt
frame

A pair of 18th Century cut paper pictures, one ddted

Teeth of whale, hippopotamus, etc,
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Carved ivory sword hilt (African), and 2 bones carved with
elephants and bulls, and whale's tooth engraved by
sailor

Polished specimens, jade, fortification agate, etc. ; Derby-
shire Spa (Blue John)

Ditto, ditto ; Serpentine

Ditto, ditto ; Madrepores, etc., from Devonshire

Sundry Madrepores and a large onyx seal ; satin spa,
onyx, etc.; wood jasper, satin spa, etc. ; quartz, rose
quartz and Connemara marble

Prints, Books, Autographs, &c.

Portrait of Napoleon in frame, ditto Viscount Frankford
de Montmorency

Portrait in frame, view of Hastings in frame, view of
Dover

Print, * Grouse "’ in frame, ditto
Villa of Lucullas at Misenum

Two pictures, picture of butterflies

Parcel of books, the works of Josephus, old History of
England, etc.

Sampler, and a water colour, Duke of Newcastle, framed

Autograph letters, celebrated people, 1760-1830

Collection of old maps, engraving in Maple frame

Number of miniatures on ivory, etc., in enyelapc, and a
mimature in frame

One small painting in brass gilt frame

One album, autograph letters, seals, etc., including Victor
Hugo, and 250 antograph letters, 1820-1850

Seven-five autograph letters, early Victorian, including
Stanhope, Eglinton, Solomons, Mudie, Earl Grey, etc.

Fifty autograph letters, including Playfair, etc., and a
collection of Archbishops and Bishops letters in book

Collection of old tradesmen’s cards, mostly London

Books, Liban, Maxmilian, with gilt edge and wood cuts,
printed Brussels, 1700 ; Pulpit Guarded, London, 1661

Autographic Mirror, vol. 1 ; Old and New Birmingham,
large copy ; plans of Birmingham and vicinity

Portrait collection and Printers’ Chronicle, 1814 ; Satiricus,
Sculptor ; and six books, various
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Pheasants ’, view of












